
Loomis AB investerar mobilt − väljer mobilitetspecialisten Consafe Logistics som leverantör

Loomis AB (tidigare Securitas Värde) har tecknat avtal med Consafe Logistics om leverans
av handdatorer och mobila skrivare till sin ”cash handling” verksamhet i Europa. Ordern är
värd ca 20 miljoner kronor över 2 år. Consafe Logistics är störst i Norden på mobila
affärslösningar och befäster nu ytterligare sin starka ställning på marknaden

Loomis erbjuder ett brett sortiment av helhetslösningar för värdehantering. Tjänsterna, som
huvudsakligen riktar sig till banker, detaljhandelskedjor, butiker samt andra kommersiella
affärsverksamheter, ger deras kunder en säker och effektiv hantering av allt fysiskt kontantflöde i
deras verksamhet.
Tommy Ståhl, affärsområdeschef Consafe Logistics kommenterar: ”Det är vår långa erfarenhet
inom mobila lösningar som ligger till grund för denna mycket viktiga order. Vi har realiserat liknande
lösningar för ett flertal kunder och vet vad som krävs för att få allt att fungera på ett smidigt sätt för
kunden. Vi ser fram emot att hjälpa Loomis nå målen med deras investering.
Ordern innefattar Motorolas handdator MC70 tillsammans med Zebras Mobila skrivare Mz220 /
Rw220. Totalt ska 1100 enheter levereras under drygt 2 år med en option på ytterligare 500
enheter. För att övervaka och uppdatera enheter på ett effektivt sätt inkluderas även Symbols MSP
(Mobility Service Platform).

För att tillgodose ökade krav på realtidskommunikation med medarbetaren på fältet behövdes
gammal utrustning bytas ut. Genom avtalet med Consafe Logistics får Loomis en toppmodern
plattform för sina mobila system. Företaget har dessutom redan från början bestyckat enheterna för
att kunna hantera framtida krav.

”Detta är en strategiskt viktig order för oss och med den befäster vi vår ledande position inom
mobilitet i Skandinavien. Vi hoppas på ett långsiktigt samarbete med Loomis där vi tillsammans kan
arbeta för att nå ökad effektivitet i verksamheten.”, säger Ulf Wallin, VD Consafe Logistics Holding
AB.

För ytterligare information och högupplösta bilder kontakta:
Annelie Sjöqvist
Vik. Marknadschef, Consafe Logistics Holding AB
E−post: annelie.sjoqvist@se.consafelogistics.com
Tel. 046−280 05 51/0709−67 25 50

Tommy Ståhl
Business Area Manager
Consafe Logistics Data Capture AB
Tel: +46 70−655 87 64
E−post: tommy.stahl@se.consafelogistics.com

Om Loomis AB
www.loomis.se

Om Consafe Logistics Group
Consafe Logistics är en av Europas ledande leverantörer av mobila logistiklösningar. till kunder som
ser logistik som en konkurrensfördel. Företaget utvecklar, implementerar och stödjer lösningar inom
hela försörjningskedjan från produktionslogistik, lagerlogistik ner till butiksledet.
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Consafe Logistics omsätter 70 miljoner Euro och har 400 medarbetare. Företagets verksamhet är
fördelad i fyra affärsområden: Supply Chain Consulting, Warehouse &Distribution, Mobile Solutions
och Manufacturing. Consafe Logistics hjälper kunder i fler än 20 länder över hela världen från egna
dotterbolag i Sverige, Norge, Danmark, Holland, Polen, Ryssland och Storbritannien. Consafe
Logistics är medlem i JCE Gruppen.
www.consafelogistics.com
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